Кабардино-Балкарская Республика

Местная администрация

городского округа Баксан

муниципальное казенное

общеобразовательное

учрехеденне

«Средняя общеобразовательная

школа .№S г.Баксана нм. И.И.Иагоева»

г.Баксан, ул. Шукова, д.1,б

т. 8 (86634) 4-31-42, 4-26-6

«;Jf> [)J 2023г.

КъэбэрдеА-Бэлью.эр Республию

Бахьсэн ю.алэм и щlыпlэ

администрацэ

муниципальнэ казеннэ

общеобраэовательнэ

учрежденэ

«Бахьсэн ю.алэ дэт курыт

общеобразовательнэ еджапlэ.№S

ИэгьуеА И.И. и цlэр зеэыхьэ»

Бахьсэн ю.алэ, Шыкуэм и уэрам,1,б

ПРИКАЗ

О создании новой рабочей программы вос
питания

Кьабарты - Малю.аРеспублнканы

Бахьсан waxa адмнннстрацнясы

муниципал каэеннасы

ою.уу учрежденияс~•

«Иагоев И.И. Ашны жюрютген

Бахсан шахарны орта битеу

билим берген .№S ШКОЛУ>►

Бахьсан шахарны,

Шыкулы ор., ат.1,б

№ 4f

На основании решения Педагогического совета протокол
 №1 от «25» 08 2023г.

и приказа «Об утверждении рабочей программ
ы воспитания»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1 ~ Считать рабочую программу воспитания частью основной

общеобразовательной программы МКОУ «СОШ
 №5» г. Баксана им.Н.И.Нагоева».

2. Приступить к реализации рабочей программы
воспитания с О 1.09.2023

года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам
естителя

директора Нырову Залину Зауровну.

Дяn,::,~~~~---+\i~~s..ч--_:З.Х.Архагова

Нырова 3.3. /
--"-1/-f"-~,)....._-

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}